Bản phô tô chứng minh nhân dân của bà Nguyễn Thị N; 

Bản phô tô chứng minh nhân dân của ông Nguyễn Ngọc H; Bản phô tô sổ hộ khẩu của 

ông Nguyễn Ngọc H; Bản chính bảng kê tính lãi tồn đọng; 

2.3. Trả cho ngân hàng N1 số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 11.196.000 đ (Mười 

một triệu,một trăm chín mươi sáu nghìn đồng) theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, 

lệ phí Tòa án số AA/2024/0000439 ngày 09-4-2025 của Chi cục thi hành án dân sự 

huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái; 

3- Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị Quyết định này trong thời hạn 7 ngày kể từ ngày nhận được hoặc kể từ ngày quyết